

Item	Quant.	Unid.	Descrição dos Produtos	Valor Unitário Máximo	Valor Total Máximo
001	65	UN	37.20.1 - ANCINHO CULTIVADOR C/CABO DE 1,25M PINTADO.	15,14	984,10
002	72	UN	39.20.1 - CARRINHO DE MAO, ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO, CAÇAMBA TERMOPLASTICO 90L , PNEU CAMARA, CHASSIS DE FERRO.	140,60	10.123,20
003	30	UN	39.20.2 - CARRINHO DE MAO, ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO, CAÇAMBA METALICA 45L , PNEU CAMARA	93,23	2.796,90
004	40	UN	56.90.1 - CAVADEIRA RETA DE FERRO INTEIRIÇA LISA 4"	44,87	1.794,80
005	69	UN	56.90.2 - CAVADEIRA DUPLA ARTICULADA 12" C/ CABO DE MADEIRA RESISTENTE COM 100 CM, AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE, DIMENSOES = 272 X 112 MM	32,30	2.228,70
006	235	UN	79.20.51 - PA GR QUADRADA 322 X 260 MM, CABO DE MADEIRA COM 71 CM E TERMINAL DE MADEIRA, AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE, PINTURA ELETROSTATICA A PO NA COR PRETA.	30,69	7.212,15
007	5	UN	51.10.30 - SERROTE DE PODA TIPO CANIVETE 8"	30,25	151,25
008	60	UN	51.70.2 - CABO DE MADEIRA PARA ENXADA	13,70	822,00
009	6	UN	51.10.63 - TORQUES Nº 12	28,03	168,18
010	5	UN	51.20.6 - MARRETA 2KG	33,73	168,65
011	24	UN	56.90.51 - ENXADA ESTREITA LEVE COM CABO REDONDO 272X120 MM	38,69	928,56
012	51	UN	56.90.26 - ENXADAO 2.1/2 - LIBRAS CHAPA DE AÇO ESTREITO, DIAMETRO DO OLHO = 42X32 MM, DIMENSOES = 105 X 247 MM	32,84	1.674,84
013	81	UN	23.10.10 - PNEUS PARA CARRINHO DE MÃO	21,55	1.745,55
014	4	UN	51.10.6 - MACHADO LENHADOR ESTREITO 2.1/2", PEÇA TOTALMENTE FORJADA EM AÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE, LAMINA COM TRATAMENTO TERMICO ESPECIAL, QUE GARANTE RESISTENCIA AO DESGASTE SEM CABO.	81,99	327,96
015	33	UN	51.10.52 - FACÃO AFIADO PARA MATO DE 14"	21,54	710,82
016	80	UN	37.20.22 - FORCADO RETO COM 04 DENTES	29,29	2.343,20
017	101	UN	37.20.6 - VASSOURA P/ GRAMA DE FERRO C/ CABO REFORÇADO E REGULAGEM C/ MOLA DE APOIO ESPECIAL.	24,87	2.511,87
018	5	UN	56.90.4 - COLHER P/JARDIM 305X145MM	22,33	111,65
019	6	UN	37.20.17 - SACHO 16" CARACTERÍSTICA PINTURA ELETROSTÁTICA, MATERIAL AÇO CROMOVANÁDIO PESO 330 GRS	28,68	172,08

020	4	UN	51.10.55 - TESOURA DE PODA AÉREA: CARACTERÍSTICA, SERRA TIPO SHARK, CABO EXTENSOR, SISTEMA DE CORTE POR MEIO DE CORDA QUE ACIONA A AMINA NA PONTA DA FERRAMENTA. MATERIAL: SERRA DE AÇO INOX, CABO DE ALUMINIO, LÂMINA DE TEFLON. DIMENSÕES 2,40 C/CABO. PESO 1.150 GRS.	273,98	1.095,92
021	216	UN	51.10.38 - FOICE RONCA ABERTA	41,26	8.912,16
022	24	UN	51.70.6 - CABO DE ENXADÃO	16,33	391,92
023	8	UN	51.70.7 - CABO PARA MACHADO	20,53	164,24
024	15	UN	51.10.60 - LIMA CHATA COM CABO	22,37	335,55
025	8	UN	47.50.11 - ESGUICHO METÁLICO PARA MANGUEIRA DE JARDIM 1/2"	23,33	186,64
026	5	UN	51.10.61 - TESOURA DE PODA FORJADA, MÂMINA DE AÇO CARBONO ESPECIAL TEMPERADO ESTRUTURA EM AÇO EM UMA ÚNICA PEÇA AFIAÇÃO DAS LÂMINAS FEITA EM MÁQUINA CNC CABO REVESTIDO COM PLASTISOL TRAVA DE SEGURANÇA PARA FECHAMENTO DA LÂMINAS QUANDO A TESOURA NÃO ESTÁ EM USO. TAMANHO 4 X 10 X 27 CM ( ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE)	75,04	375,20
027	672	UN	26.10.22 - CÂMARA DE AR PARA PNEU 8" DE CARRINHO DE MAO	11,85	7.963,20
028	3	UN	51.10.20 - TESOURA CORTA GALHOS TIPO BIGORNA	55,07	165,21
029	6	UN	51.10.12 - TESOURA CORTAR GRAMA, LAMINAS FORJADAS EM AÇO CROMO-VANADIO, RECEBENDO TÊMPERA POR INDUÇÃO LOCALIZADA NA AREA DE CORTE. AS LAMINAS PODEM SER AJUSTADAS POR MEIO DE PORCA-BORBOLETA. CABOS DE MADEIRA COM ALTA RESISTENCIA. LAMINAS RETIFICADAS, CORPO FOSCO E CABOS DE MADEIRA SELECIONADA. MATERIAL: AÇO CROMO-VANADIO.	32,70	196,20
030	28	UN	51.60.8 - TRENA DE 50 MTS.	49,00	1.372,00
031	72	UN	51.20.4 - MARTELO C/ UNHA 25MM PINTADO PROFISSIONAL, ACABAMENTO POLIDO, CABO DE MADEIRA COM GRAVAÇÃO A FOGO NA EMPUNHADURA, FIXAÇÃO POR CUNHA METALICA RETANGULAR, CABEÇA FORJADA EM AÇO CARBONO SAE 1045.	27,94	2.011,68
032	66	UN	51.20.5 - PÉ DE CABRA, REDONDO 3/4"	32,85	2.168,10
033	24	UN	51.60.13 - NÍVEL DE MADEIRA COM 16"	14,80	355,20
034	69	UN	51.10.1 - ARCO DE SERRA MANUAL REGULAVEL DE 10" A 12",CABO EM POLIPROPILENO INJETADO NA COR LARANJA OU PREÇO, CORPO ESTAMPADO EM AÇO SAE 1022,UTILIZADO PARA CORTES DE METAIS DIVERSOS NAO ENDURECIDOS,C/ LAMINA EM AÇO RAPIDO.	13,07	901,83
035	6	UN	51.60.12 - ESQUADRO COMBINADO 300MM	41,93	251,58
036	8	UN	51.10.11 - TALHADEIRA COM 12" - 3/4	17,20	137,60
037	32	UN	51.10.8 - PONTEIRO REDONDO 20CM	15,07	482,24

038	47	UN	51.10.57 - SERROTE PARA CARPINTEIRO, 20", PROFISSIONAL.	41,81	1.965,07
039	4	UN	51.20.19 - ALICATE DE PRESSAO 10"	36,22	144,88
040	8	UN	51.20.35 - ALICATE DE BICO LONGO PARA (ELETRICISTA) ISOLADO	32,43	259,44
041	18	UN	51.20.11 - ALICATE UNIVERSAL 8" (20CM) FABRICADO EM AÇO CROMO-VANADIO CABO ISOLADO DE ACORDO C/ NORMA NBR9699 P/ 1000 VOLTS, ANTIDESLIZANTE E C/ ABAS PROTETORAS P/ MAIOR CONFORTO.	47,02	846,36
042	18	UN	51.60.14 - PRUMO DE CENTRO PARA PEDREIRO 500GRS	20,79	374,22
043	305	UN	56.90.5 - ENXADA 2 1/2 LIBRA LARGA DIAMETRO DO OLHO - 42X32	39,68	12.102,40
044	1	UPI	51.10.53 - FACÃO AFIADO PARA MATO DE 18"	20,49	20,49
045	203	UN	51.10.3 - LAMINA DE SERRA DE AÇO RAPIDO P/ ARCO DE SERRA DE 10" A 12", ALTA RESISTENCIA A DESGASTE E ALTA TENACIDADE, TEMPERADA EM FORNOS A VACUO.	5,43	1.102,29
046	101	UN	53.50.1 - PEDRA AMOLAR TIPO CANOA 10" X 5MM	5,19	524,19
047	105	UN	51.20.44 - COLHER DE PEDREIRO 8"	15,61	1.639,05
048	60	UN	56.90.12 - CHIBANCA COM CABO	70,23	4.213,80
049	40	UN	51.20.45 - DESEMPENADEIRA DE PLÁSTICO 165 X 85 MM	9,31	372,40
050	22	UN	51.20.46 - DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA 272 X 120 MM	10,78	237,16
051	60	UN	37.20.19 - FORCADO 10 DENTES	64,22	3.853,20
052	20	UN	51.20.1 - MARRETA COM 1 1/2KG	32,51	650,20
053	20	UN	51.20.47 - MARRETA COM 5 KG	85,00	1.700,00
054	64	UN	51.60.1 - METRO DE BAMBÚ	8,65	553,60
055	203	UN	56.90.7 - PA GR DE BICO 334 X 285 MM, CABO DE MADEIRA COM 71 CM E TERMINAL DE MADEIRA, AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE, PINTURA ELETROSTATICA A PO NA COR PRETA.	35,68	7.243,04
056	60	UN	56.90.59 - PICARETA COM CABO DE MADEIRA	61,14	3.668,40
057	23	UN	51.60.15 - RÉGUA DE ALUMÍNIO PARA PEDREIRO COM 2 MTS	21,19	487,37
058	60	UN	51.10.15 - TORQUES Nº 10	33,35	2.001,00
059	20	UN	51.60.10 - TRENA DE 20 MTS	24,87	497,40
060	4	UN	51.20.26 - COLHER DE PEDREIRO 6"	11,15	44,60
061	4	UN	51.20.28 - DESEMPENADEIRA COMPENSADO 22 X 15	15,33	61,32
062	2	UN	51.20.27 - DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA	20,23	40,46
063	5	UN	51.60.11 - TRENA DE 8 MTS	25,66	128,30
064	5	UN	51.60.16 - TRENA DE 30 MTS.	40,54	202,70
065	5	RL	51.60.9 - LINHA PARA PEDREIRO ROLO COM 0,80X100 MTS	7,78	38,90
066	5	UN	51.20.17 - MARRETA 500G	15,25	76,25
067	10	UN	79.20.16 - BALDE DE PLÁSTICO, COM ALÇA, COM CAPACIDADE PARA 10LT	8,60	86,00

068	5	JG	52.10.54 - CHAVE DE FENDA (JOGO C/ 8) – COM 04 – CHAVES DE FENDA ULTRAGRIP PONTA CHATA: 3 X 75MM – 1/8 X 3”, 5 X 10MM – 3/6 X 4”, 6 X 125MM - ¼ X 5”, 5 X 38MM – 3/16 X 1.1/2” E 4 - CHAVES DE FENDA ULTRAGRIP PONTA CRUZADA: 3 X 75MM – 1/8 X 3”, 5 X 100MM – 3/6 X 4”, 6 X 150MM - ¼ X 6”, 5 X 38MM – 3/16 X 1.1/2”. TAMANHO: 340 X 50 X 220MM . HASTE EM AÇO CR-V SAE 6150 TEMPERADO, ACABAMENTO CROMADO, PONTA FOSFATIZADA E MAGNETIZADA.	37,66	188,30
069	5	UN	60.1.310 - DISCO DIAMANTADO 915 DF/190	20,56	102,80
070	2	UN	51.20.39 - CHAVE INGLESIA 14	74,56	149,12
071	2	UN	51.20.40 - CHAVE INGLESIA 18	75,72	151,44
<b>TOTAL GERAL</b>				<b>110.169,08</b>	

### ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2018

Item	Quant.	Unid.	Descrição dos Produtos	Fornecedor	Marca dos Produtos
001	65	UN	37.20.1 - ANCINHO CULTIVADOR C/CABO DE 1,25M PINTADO.	All Service Fonecedora de Recursos Ltda-Me	Tramontina
002	72	UN	39.20.1 - CARRINHO DE MAO, ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO, CAÇAMBA TERMOPLASTICO 90L , PNEU CAMARA. CHASSIS DE FERRO.	<b>NÃO CO</b>	
003	30	UN	39.20.2 - CARRINHO DE MAO, ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO, CAÇAMBA METALICA 45L , PNEU CAMARA	JMG Rep., Com. e Serviços Eireli-Me	FN
004	40	UN	56.90.1 - CAVADEIRA RETA DE FERRO INTEIRIÇA LISA 4"	Comercial Santa Rita de Cassia Eireli	GM
005	69	UN	56.90.2 - CAVADEIRA DUPLA ARTICULADA 12" C/ CABO DE MADEIRA RESISTENTE COM 100 CM, AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE, DIMENSOES = 272 X 112 MM	All Service Fonecedora de Recursos Ltda-Me	Paceta
006	235	UN	79.20.51 - PA GR QUADRADA 322 X 260 MM, CABO DE MADEIRA COM 71 CM E TERMINAL DE MADEIRA, AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE, PINTURA ELETROSTATICA A PO NA COR PRETA.	JMG Rep., Com. e Serviços Eireli-Me	FN
007	5	UN	51.10.30 - SERROTE DE PODA TIPO CANIVETE 8"	Metinox 2004 Comercial Ltda.	Famastil
008	60	UN	51.70.2 - CABO DE MADEIRA PARA ENXADA	All Service Fonecedora de Recursos Ltda-Me	Momfort
009	6	UN	51.10.63 - TORQUES Nº 12	Metinox 2004 Comercial Ltda.	Paceta
010	5	UN	51.20.6 - MARRETA 2KG	Metinox 2004 Comercial Ltda.	Tenax
011	24	UN	56.90.51 - ENXADA ESTREITA LEVE COM CABO REDONDO 272X120 MM	Metinox 2004 Comercial Ltda.	Ramada
012	51	UN	56.90.26 - ENXADAO 2.1/2 - LIBRAS CHAPA DE AÇO ESTREITO, DIAMETRO DO OLHO = 42X32 MM, DIMENSOES = 105 X 247 MM	All Service Fonecedora de Recursos Ltda-Me	Tramontina

013	81	UN	23.10.10 - PNEUS PARA CARRINHO DE MÃO	All Service Fonecedora de Recursos Ltda-Me	Tramontina
014	4	UN	51.10.6 - MACHADO LENHADOR ESTREITO 2.1/2", PEÇA TOTALMENTE FORJADA EM AÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE, LAMINA COM TRATAMENTO TERMICO ESPECIAL, QUE GARANTE RESISTENCIA AO DESGASTE SEM CABO	Metinox 2004 Comercial Ltda.	Ramada
015	33	UN	51.10.52 - FACÃO AFIADO PARA MATO DE 14"	All Service Fonecedora de Recursos Ltda-Me	Disma
016	80	UN	37.20.22 - FORCADO RETO COM 04 DENTES	JMG Rep., Com. e Serviços Eireli-Me	FN
017	101	UN	37.20.6 - VASSOURA P/ GRAMA DE FERRO C/ CABO REFORÇADO E REGULAGEM C/ MOLA DE APOIO ESPECIAL.	Metinox 2004 Comercial Ltda.	Famastil
018	5	UN	56.90.4 - COLHER P/JARDIM 305X145MM	All Service Fonecedora de Recursos Ltda-Me	Tramontina
019	6	UN	37.20.17 - SACHO 16" CARACTERÍSTICA PINTURA ELETROSTÁTICA, MATERIAL AÇO CROMOVANÁDIO PESO 330 GRS	Metinox 2004 Comercial Ltda.	Famastil
020	4	UN	51.10.55 - TESOURA DE PODA AÉREA: CARACTERÍSTICA, SERRA TIPO SHARK, CABO EXTENSOR, SISTEMA DE CORTE POR MEIO DE CORDA QUE ACIONA A AMINA NA PONTA DA FERRAMENTA. MATERIAL: SERRA DE AÇO INOX, CABO DE ALUMINIO, LÂMINA DE TEFLON. DIMENSÕES 2.40 C/CABO PESO 1.150 GRS	Metinox 2004 Comercial Ltda.	Trap
021	216	UN	51.10.38 - FOICE RONCA ABERTA	JMG Rep., Com. e Serviços Eireli-Me	FN
022	24	UN	51.70.6 - CABO DE ENXADÃO	Metinox 2004 Comercial Ltda.	Kaipara
023	8	UN	51.70.7 - CABO PARA MACHADO	Metinox 2004 Comercial Ltda.	Kaipara
024	15	UN	51.10.60 - LIMA CHATA COM CABO	Metinox 2004 Comercial Ltda.	Carborundum

025	8	UN	47.50.11 - ESGUICHO METÁLICO PARA MANGUEIRA DE JARDIM 1/2"	Comercial Santa Rita de Cassia Eireli	Tambasa
026	5	UN	51.10.61 - TESOURA DE PODA FORJADA, MÁMINA DE AÇO CARBONO ESPECIAL TEMPERADO ESTRUTURA EM AÇO EM UMA ÚNICA PEÇA AFIAÇÃO DAS LÂMINAS FEITA EM MÁQUINA CNC CABO REVESTIDO COM PLASTISOL TRAVA DE SEGURANÇA PARA FECHAMENTO DA LÂMINAS QUANDO A TESOURA NÃO ESTÁ EM USO. TAMANHO 4 X 10 X 27 CM ( ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE)	All Service Fonecedora de Recursos Ltda-Me	Beltools
027	672	UN	26.10.22 - CÂMARA DE AR PARA PNEU 8" DE CARRINHO DE MAO	All Service Fonecedora de Recursos Ltda-Me	Beltools
028	3	UN	51.10.20 - TESOURA CORTA GALHOS TIPO BIGORNA	Comercial Santa Rita de Cassia Eireli	Tramontina
029	6	UN	51.10.12 - TESOURA CORTAR GRAMA, LAMINAS FORJADAS EM AÇO CROMO-VANADIO, RECEBENDO TÊMPERA POR INDUÇÃO LOCALIZADA NA AREA DE CORTE. AS LAMINAS PODEM SER AJUSTADAS POR MEIO DE PORCA-BORBOLETA. CABOS DE MADEIRA COM ALTA RESISTENCIA. LAMINAS RETIFICADAS, CORPO FOSCO E CABOS DE MADEIRA SELECIONADA. MATERIAL: AÇO CROMO-VANADIO.	Metinox 2004 Comercial Ltda.	Tramontina
030	28	UN	51.60.8 - TRENA DE 50 MTS.	All Service Fonecedora de Recursos Ltda-Me	Beltools
031	72	UN	51.20.4 - MARTELO C/ UNHA 25MM PINTADO PROFISIONAL, ACABAMENTO POLIDO, CABO DE MADEIRA COM GRAVAÇÃO A FOGO NA EMPUNHADURA, FIXAÇÃO POR CUNHA METALICA RETANGULAR, CABEÇA FORJADA EM AÇO CARBONO SAE 1045.	All Service Fonecedora de Recursos Ltda-Me	Stanley
032	66	UN	51.20.5 - PÉ DE CABRA, REDONDO 3/4"	Metinox 2004 Comercial Ltda.	São Romão
033	24	UN	51.60.13 - NÍVEL DE MADEIRA COM 16"	All Service Fonecedora de Recursos Ltda-Me	Bamu Brasil
034	69	UN	51.10.1 - ARCO DE SERRA MANUAL REGULAVEL DE 10" A 12",CABO EM POLIPROPILENO INJETADO NA COR LARANJA OU PREÇO, CORPO ESTAMPADO EM AÇO SAE 1022,UTILIZADO PARA CORTES DE METAIS DIVERSOS NAO ENDURECIDOS,C/ LAMINA EM AÇO RAPIDO	All Service Fonecedora de Recursos Ltda-Me	Fertak Tools

035	6	UN	51.60.12 - ESQUADRO COMBINADO 300MM	Metinox 2004 Comercial Ltda	Max
036	8	UN	51.10.11 - TALHADEIRA COM 12" - 3/4	Metinox 2004 Comercial Ltda	São Romão
037	32	UN	51.10.8 - PONTEIRO REDONDO 20CM	Metinox 2004 Comercial Ltda	Paceta
038	47	UN	51.10.57 - SERROTE PARA CARPINTEIRO, 20", PROFISSIONAL.	JMG Rep., Com. e Serviços Eireli-Me	FN
039	4	UN	51.20.19 - ALICATE DE PRESSAO 10"	Metinox 2004 Comercial Ltda	Starfer
040	8	UN	51.20.35 - ALICATE DE BICO LONGO PARA (ELETRICISTA) ISOLADO	All Service Fonecedora de Recursos Ltda-Me	Beltools
041	18	UN	51.20.11 - ALICATE UNIVERSAL 8" (20CM) FABRICADO EM AÇO CROMO-VANADIO CABO ISOLADO DE ACORDO C/ NORMA NBR9699 P/ 1000 VOLTS, ANTIDESLIZANTE E C/ ABAS PROTETORAS P/ MAIOR CONFORTO	Metinox 2004 Comercial Ltda.	Disma
042	18	UN	51.60.14 - PRUMO DE CENTRO PARA PEDREIRO 500GRS	Metinox 2004 Comercial Ltda	Max
043	305	UN	56.90.5 - ENXADA 2 1/2 LIBRA LARGA DIAMETRO DO OLHO - 42X32	Comercial Santa Rita de Cassia Eireli	Tramontina
044	1	UPI	51.10.53 - FACÃO AFIADO PARA MATO DE 18"	Metinox 2004 Comercial Ltda	Ramada
045	203	UN	51.10.3 - LAMINA DE SERRA DE AÇO RAPIDO P/ ARCO DE SERRA DE 10" A 12", ALTA RESISTENCIA A DESGASTE E ALTA TENACIDADE, TEMPERADA EM FORNOS A VACUO.	Metinox 2004 Comercial Ltda	Stanley
046	101	UN	53.50.1 - PEDRA AMOLAR TIPO CANOA 10" X 5MM	All Service Fonecedora de Recursos Ltda-Me	Norton
047	105	UN	51.20.44 - COLHER DE PEDREIRO 8"	Metinox 2004 Comercial Ltda	Tenax
048	60	UN	56.90.12 - CHIBANCA COM CABO	Comercial Santa Rita de Cassia Eireli	Tramontina



049	40	UN	51.20.45 - DESEMPENADEIRA DE PLÁSTICO 165 X 85 MM	All Service Fonecedora de Recursos Ltda-Me	Plasuni
050	22	UN	51.20.46 - DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA 272 X 120 MM	Metinox 2004 Comercial Ltda	Compel
051	60	UN	37.20.19 - FORCADO 10 DENTES	Metinox 2004 Comercial Ltda	Ramada
052	20	UN	51.20.1 - MARRETA COM 1 1/2KG	Metinox 2004 Comercial Ltda	Minas Sul
053	20	UN	51.20.47 - MARRETA COM 5 KG	Comercial Santa Rita de Cassia Eireli	Minasol
054	64	UN	51.60.1 - METRO DE BAMBÚ	All Service Fonecedora de Recursos Ltda-Me	Beltools
055	203	UN	56.90.7 - PA GR DE BICO 334 X 285 MM, CABO DE MADEIRA COM 71 CM E TERMINAL DE MADEIRA, AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE, PINTURA ELETROSTATICA A PO NA COR PRETA.	Metinox 2004 Comercial Ltda	Ramada
056	60	UN	56.90.59 - PICARETA COM CABO DE MADEIRA	Comercial Santa Rita de Cassia Eireli	Alvião
057	23	UN	51.60.15 - RÉGUA DE ALUMÍNIO PARA PEDREIRO COM 2 MTS	Metinox 2004 Comercial Ltda	Alubel
058	60	UN	51.10.15 - TORQUES Nº 10	Metinox 2004 Comercial Ltda	São Romão
059	20	UN	51.60.10 - TRENA DE 20 MTS	Metinox 2004 Comercial Ltda	Starfer
060	4	UN	51.20.26 - COLHER DE PEDREIRO 6"	Metinox 2004 Comercial Ltda	Tenax
061	4	UN	51.20.28 - DESEMPENADEIRA COMPENSADO 22 X 15	Metinox 2004 Comercial Ltda	Compel
062	2	UN	51.20.27 - DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA	Metinox 2004 Comercial Ltda	Compel

063	5	UN	51.60.11 - TRENA DE 8 MTS	Metinox 2004 Comercial Ltda.	Starfer
064	5	UN	51.60.16 - TRENA DE 30 MTS.	Metinox 2004 Comercial Ltda.	Starfer
065	5	RL	51.60.9 - LINHA PARA PEDREIRO ROLO COM 0,80X100 MTS	Metinox 2004 Comercial Ltda.	Polibel
066	5	UN	51.20.17 - MARRETA 500G	Metinox 2004 Comercial Ltda.	Tenax
067	10	UN	79.20.16 - BALDE DE PLÁSTICO, COM ALÇA, COM CAPACIDADE PARA 10LT	Metinox 2004 Comercial Ltda.	Ramada
068	5	JG	52.10.54 - CHAVE DE FENDA (JOGO C/ 8) – COM 04 – CHAVES DE FENDA ULTRAGRIP PONTA CHATA: 3 X 75MM – 1/8 X 3”, 5 X 10MM – 3/6 X 4”, 6 X 125MM - ¼ X 5”, 5 X 38MM – 3/16 X 1.1/2” E 4 - CHAVES DE FENDA ULTRAGRIP PONTA CRUZADA: 3 X 75MM – 1/8 X 3”, 5 X 100MM – 3/6 X 4”, 6 X 150MM - ¼ X 6”, 5 X 38MM – 3/16 X 1.1/2”. TAMANHO: 340 X 50 X 220MM . HASTE EM AÇO CR-V SAE 6150 TEMPERADO, ACABAMENTO CROMADO, PONTA FOSFATIZADA E MAGNETIZADA.	All Service Fonecedora de Recursos Ltda-Me	Beltools
069	5	UN	60.1.310 - DISCO DIAMANTADO 915 DF/190	Metinox 2004 Comercial Ltda.	Disma
070	2	UN	51.20.39 - CHAVE INGLESA 14	All Service Fonecedora de Recursos Ltda-Me	Disma
071	2	UN	51.20.40 - CHAVE INGLESA 18	All Service Fonecedora de Recursos Ltda-Me	Disma
<b>TOTAL GERAL</b>					

Vencimento: 04/04/2019

<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
14,00	910,00

**TADO**

92,20	2.766,00
40,23	1.609,20
29,85	2.059,65
29,10	6.838,50
26,00	130,00
11,80	708,00
23,90	143,40
32,70	163,50
35,50	852,00
29,20	1.489,20

19,10	1.547,10
56,00	224,00
19,90	656,70
27,90	2.232,00
23,00	2.323,00
17,70	88,50
21,00	126,00
265,00	1.060,00
38,30	8.272,80
11,70	280,80
13,50	108,00
20,50	307,50

21,00	168,00
67,90	339,50
10,90	7.324,80
53,00	159,00
29,90	179,40
46,40	1.299,20
23,60	1.699,20
30,30	1.999,80
14,00	336,00
12,90	890,10

35,00	210,00
15,00	120,00
12,00	384,00
39,00	1.833,00
30,80	123,20
27,00	216,00
39,50	711,00
18,50	333,00
31,80	9.699,00
19,50	19,50
5,40	1.096,20
4,50	454,50
14,70	1.543,50
59,40	3.564,00

7,70	308,00
10,00	220,00
58,80	3.528,00
28,40	568,00
77,40	1.548,00
7,65	489,60
28,00	5.684,00
52,03	3.121,80
20,30	466,90
27,00	1.620,00
20,35	407,00
10,50	42,00
12,70	50,80
13,60	27,20

19,00	95,00
34,00	170,00
6,10	30,50
12,20	61,00
6,60	66,00
36,50	182,50
18,00	90,00
66,00	132,00
67,00	134,00
<b>88.640,05</b>	